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NÄYTTÖSUUNNITELMAT 

 

Uusi näyttösuunnitelma 
 

Opiskelija tekee tutkinnon osiin liittyviin näyttöihin näyttösuunnitelman heti kun aloittaa prosessin, 

viimeistään n. kuukausi ennen varsinaista näyttöä.  

Näyttösuunnitelma tehdään Wilmassa. (HUOM! Voi tehdä vain Wilman selainversiolla, ei mobiiliversiolla!) 

Näyttösuunnitelma voidaan tehdä opettajan kanssa yhdessä, jolloin opiskelija täyttää näyttösuunnitelmaa 

omassa Wilmassaan. 

Mene yläpalkin Opinnot- osion kautta OPS-puuhusi. 

  

Klikkaa sen tutkinnon osan kohdalta (pinkin värinen palkki ops-puussasi), johon olet tekemässä 

näyttösuunnitelmaa. 
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Sivun oikeaan reunaan aukeaa banneri, josta valitaan ”Lomakkeet” -välilehti ja Näytöt -otsikon alta ”Luo 

uusi: Näyttösuunnitelma (opiskelijan lomake)”. 

 

 

Täytä lomakkeelle tarvittavat tiedot. Pakolliset tiedot on merkitty tähdellä. 

HUOM! Suorituspaikka on pakollinen tieto! Mikäli et ole vielä varma näytön suorituspaikasta, laita 

Suorituspaikka (oppilaitos) -kenttään Kuopion konservatorio. Päivitä tiedot, kun paikka varmistuu! 

Näytön tiedot täytetään alustavasti ja niitä täydennetään/korjataan sitä mukaa kun tiedot tarkentuvat. 

 

 



4 
 

Kentän kohdalla olevista kysymysmerkkipalloista löytyy lisää ohjeita/tietoa kenttään tarvittavista tiedoista. 

Näytön arvioijat -kohtaan on hyvä laittaa oletus näytön arvioivasta opettajasta. Näin näyttösuunnitelma 

tulee näkyviin ko. opettajalle. Mikäli opettaja muuttuu, esim. opo tai suuntautumisvaihtoehdon 

vastuuopettaja voi opiskelijan lisäksi vaihtaa oikean opettajan. Näytöistä vastaava opettaja voi lisätä myös 

työelämän edustajan lomakkeelle. 

HUOM! Tiedot on hyvä olla oikein itse näyttöön mennessä, että oikeat henkilöt kirjautuvat arvioijiksi! 

 

Viimeiseksi muista tallentaa lomake!  

HUOM! Mikäli opiskelija täyttää lomakkeen yksin, tulee hänen ilmoittaa suunnitelman teosta sille 

opettajalle, jonka on kirjannut lomakkeelle!  

Opettaja käy sen jälkeen tarkastamassa suunnitelman ja hyväksymässä sen.  

Näytöstä vastaava opettaja hyväksyy suunnitelman ja se tulee näkyviin lomakkeelle sekä näytön 

profiilisivulle. 

Kun näyttösuunnitelma on tehty, ops-puussa näkyy tutkinnon osan kohdalla paperin kuva. 
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Näyttösuunnitelman päivittäminen 
 

Näyttösuunnitelmaa pääsee päivittämään yläpalkin Näytöt -osion kautta. 

Klikkaamalla osiota avautuu näkymä arvioimatta olevista näytöistä. Listasta valitaan se näyttö, minkä 

suunnitelmaa on tarkoitus tarkentaa. (Arvioitu -välilehdellä on lista niistä näytöistä, jotka on jo tehty ja 

arvioitu).  

 

Tämän jälkeen avautuu näyttöjen profiilisivu. Oikean yläkulman Lomakkeet -kohdasta valitse 

”Näyttösuunnitelma, opiskelija” -lomake.

 

 

Näin pääset muokkaamaan näyttösuunnitelman tietoja. Tallenna lopuksi! 

Näyttöjen profiilisivulta näet, onko näyttösuunnitelma hyväksytty. Saman sivun oikeasta yläreunasta 

Tulosteet -kohdasta voit myös tulostaa näyttösuunnitelman. 
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HUOM! Mikäli menet ops-puun kautta sellaisen tutkinnon osan kohdalta lomakkeisiin, johon on tehty jo 

näyttösuunnitelma: 

suunnitelma näkyy nimellä ”Kokonäyttö (muokkaa)” (ks. kuva alla): 

 

 

Klikkaamalla ”Kokonäyttö…” -kohdalta pääset myös muokkaamaan näyttösuunnitelmaa. 

Tällaisen tutkinnon osan kohdalla ei luoda enää uutta näyttösuunnitelmaa! 

 

Näytön arvioiva opettaja ei ole Wilmassa 
 

Mikäli opettaja (joka arvioi näytön) ei ole konservatorion Wilmassa, merkitään arvioiva opettaja 

seuraavasti: 

- Markku Laakso (klassinen musiikki) 

- Teija Korhonen (rytmimusiikki) 

- Petteri Pyyny (musiikkiteknologia) 

Ilmoita näyttösuunnitelman teosta ko. henkilölle!  
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NÄYTTÖJEN KIRJAAMINEN 
 

Opettaja kirjaa näytön Wilmassa opiskelijan aiemmin tehdyn näyttösuunnitelman pohjalta.  

HUOM! Näyttöjä kirjatessa pitää käyttää Wilman nettiselain versiota. Mobiiliversiossa ei voi kirjata 
näyttöjä! 

 

Opiskelija kirjaa itsearvioinnin/ palautteen näytöstä omalla lomakkeellaan, ennen arviointikeskustelua.  

Klikkaa Wilman yläpalkin Näytöt -osiosta ja valitsemalla Arvioimatta -välilehden. Valitse listasta sen 
tutkinnon osan näyttö, johon olet kirjaamassa omat arvioisi. 

Näytön profiililomakkeen oikeassa yläreunassa on Lomakkeet -painike. Valitse sieltä ”Näytön kirjaaminen, 
opiskelijan lomake”.  

 

 

Lomakkeella merkitset palautteen/ itsearviointisi näytöstä.  
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Lopuksi tallennetaan lomakkeen tiedot. Näytön profiililomakkeella näet opettajan kirjaamat näytön tiedot 
ja mahdollisen palautteen näytöstä. 

 

Sähköinen allekirjoittaminen 
 

Opettaja lähettää sähköisen allekirjoituksen linkin näyttölomakkeelle. Tässä tapauksessa saat sähköpostiin 

kutsun, jossa on linkki ja salasana sähköiseen allekirjoitukseen. Linkistä avautuu Visma Sign -palvelun sivu, 

johon salasana syötetään. (Kannattaa kopioida salasana sähköpostista). 

 


